situado en Calle 5 de Febrero número 962, manzana 4, colonia Josefa Ortíz de Domínguez, Benito Juárez, Distrito Federal, 

actualmente Calle 5 de Febrero número 962, colonia Josefa Ortíz de Domínguez, Alcaldía Benito Juárez, Ciudad de 

México, con superficie de 248.00 metros cuadrados (doscientos cuarenta y ocho metros cuadrados), para el mejoramiento de 

los centros de población a través de la ejecución de un programa de vivienda de interés social y popular. 

Que las personas poseedoras u ocupantes del predio referido en el párrafo anterior, han solicitado al Gobierno de la Ciudad

[...]

inmueble identificado registralmente como finca destinada al uso habitacional inmueble situado en Calle 5 de Febrero 

número 962, manzana 4, colonia Josefa Ortíz de Domínguez, Benito Juárez, Distrito Federal, actualmente Calle 5 de 

Febrero número 962, colonia Josefa Ortíz de Domínguez, Alcaldía Benito Juárez, Ciudad de México, con superficie de 

248.00 metros cuadrados (doscientos cuarenta y ocho metros cuadrados), a favor del Instituto de Vivienda de la Ciudad de 

México, a cuyo cargo estará la liquidación del monto de la indemnización constitucional correspondiente, de acuerdo al 

avalúo emitido por la Dirección Ejecutiva de Avalúos adscrita a la Dirección General de Patrimonio Inmobiliario, para